檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：柳佩妤

電話：06-2991111#8463

傳真：2982639

電子信箱：paggyfish@tn.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年5月11日

發文字號：南市教小(二)字第1010367343號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0367343A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知客委會「101年度哈客網路學院校園巡迴推廣研習活

動計畫」乙案，請鼓勵所屬教職員參與研習活動，詳如說

明，請 查照。

說明：

一、客會建置之哈客網路學院，數位學習範圍涵蓋兒童客家、

客語能力認證、客語教學、客家文學、客家音樂、客家民

俗歷史及客家文化創意產業相關課程。為期加值運用，提

高教師及一般民眾學習客語之興趣，增進客語教學知能，

規劃於101年5月至11月間週三下午假全國北、中、南及東

區國民小學辦理30場實體推廣研習課程，將核給全程參加

者3小時學習時數認證，惠請廣為宣傳，鼓勵所屬教職員

參與。

二、後續辦理課程之確認及場地借用等相關細節，由本會哈客

網路學院101年度承商巨匠電腦股份有限公司負責，並逕

與相關學校聯繫洽辦，聯絡人：林淑娟小姐，電話：02-23

881213分機106。

三、

6

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：臺南市政府教育局 2012-05-11
14:54:39